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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę, przebudowę i modernizację Drogowego Przejścia Granicznego w Bezledach – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 4 

1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy Zamawiający zaakceptuje współczynnik U dla drzwi = 1,8 W/m2K, a dla okien U=1,3 W/m2K z zastrzeżeniem, że nie będzie to dotyczyło części przesuwanej okna. W dostępnych na rynku systemach okien aluminiowych rozwiązania małych okienek przesuwanych traktowane są jako wyrób niszowy i nie rozwijają się w tym kierunku. Dobre współczynniki izolacyjności cieplnej są do uzyskania w dużych konstrukcjach (okna balkonowe, tarasowe itp.), na które stosuje się profile zaawansowane technicznie,

odpowiedź: wymagany maksymalny współczynnik przenikania dla drzwi zewnętrznych to U(max) = 1,7 W/(m2K), zaś dla okien to U(max) = 1,3 W/m2K; w związku z ograniczeniami systemu przesuwnego okna podawczego zamawiający dopuszcza współczynnik przenikania dla okna podawczego U(max) = 1,8 W/(m2K),

2) pytanie nr 2: w pozycji nr 4 przedmiaru na roboty budowlane „Wiata nad platformą odpraw” występuje wywiezienie gruzu na odległość 1 km w ilości 136,128 m3. W pozycji nr 5 uzupełniającej pozycję nr 4 o wywóz gruzu na dalsze 9 km jest ilość 76,128 m3. Czy w pozycji numer 5 nie powinno być 136,128 m3 gruzu ?
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,

3) pytanie nr 3: jednocześnie zwracamy się z ogromną prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25 lipca 2014 r,

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: w przedmiarze robót – branża budowlana – wiata nad platformą odpraw – załączniku nr 18.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 4, dotychczasową ilość „136,128” zastępuje się ilością „76,128”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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